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Kranj, 8.10.2024 Št.: 6-2024/25 
 

 Z A P I S N I K 
  

6-2024/25. obravnave Disciplinskega sodnika MNZG - Kranj, ki je bila v sredo, 9. oktobra 2024, in na 
kateri je na podlagi 39. člena Disciplinskega pravilnika NZS (DP NZS) sprejel in izdal naslednje: 
 

S K L E P E 
 

 Gorenjska liga - ČLANI »Das ist Walter«, 6. krog      5.10.2024 
 

KRANJSKA GORA : POLET  
 

Igralec ekipe POLET št. 19 Ivan NOVAK /93678/ je bil izključen v 92. minuti zaradi žaljenja sodnika, 
zato se na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.E Disciplinske 
politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 

 
VELESOVO - CERKLJE : SAVA KRANJ 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe VELESOVO - CERKLJE - igralci so na tekmi prejeli 5 
rumenih kartonov - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK VELESOVO CERKLJE  
izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 
 

BRITOF : JEZERO MEDVODE 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe BRITOF - igralci so na tekmi prejeli 4 
rumene kartone, opomnjen pa je bil tudi trener ekipe - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. 
člena DP NZS, NK BRITOF izreče: 
denarna kazen v višini 100 € /sto evrov/. 

 
               Gorenjska liga - MLADINCI, zaostala tekma 3. kroga 3.10.2024               
 

BLED-BOHINJ : VISOKO 
 

Zaostala prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama ni bila odigrana, saj je trener ekipe 

VISOKO uro in 15 minut pred uradnim pričetkom tekme obvestil vodjo tekmovanj MNZG - Kranj, da v 

delegiranem terminu ne more zagotoviti zadostnega števila igralcev, zaradi česar dokončno 

odpoveduje tekmo. Zato se na podlagi določil 4/1(a). in 8/4(j). ter v povezavi z 11/4. členom DP NZS 

in 53/3. členom Tekmovalnega pravilnika NZS, ŠD VISOKO izreče kazen: 

določitev rezultata tekme BLED - BOHINJ : VISOKO po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo BLED - BOHINJ. 
 
Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(c). ter 
v povezavi z 8/5. členom DP NZS, ŠD VISOKO izreče: 
denarna kazen v višini 250 € /dvesto petdeset evrov/. 
 



Disciplinski sodnik je pri določitvi višine denarne kazni, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval oteževalno 
okoliščino, saj gre za ponovitveno istovrstno kršitev - ekipa Visoko je že drugič v tekmovalnem letu 2024/25 
neopravičeno izostala s tekme (prvič v 4. krogu, ko ni odigrala tekme v Žireh; glej Zapisnik 4-2024/25 
obravnave DS MNZG - Kranj z dne 25.9.2024). 
 

Ker je ekipa Visoko dvakrat neopravičeno izostala s tekme v tekmovalnem letu 2024/25, se v skladu z določili 
55/2. člena Tekmovalnega pravilnika NZS smatra, da je prenehala tekmovati. Če klub preneha tekmovati z 
ekipo sredi tekmovalnega leta je predvidena denarna kazen v višini najmanj 400 evrov, a se disciplinski 
sodnik za izrek te kazni ni odločil, ker po eni strani meni, da je bil kljub že dovolj denarno sankcioniran zaradi 
dveh izostankov, po drugi strani pa je v skladu s 17. členom DP NZS upošteval olajševalne okoliščine, ki se 
kažejo v posebni pisni izjavi trenerja ekipe, ki je navedel tehtne razloge, ki so privedli do tega, da je ekipa 
prenehala tekmovati in se za to tudi iskreno opravičil. 

 
               Gorenjska liga - MLADINCI, 6. krog 6.10.2024               
 

ŠKOFJA LOKA-MEDVODE : BLED-BOHINJ 
 

Zaradi pomanjkljive organizacije tekme - klub domačin ni pravočasno preveril delovanja zahtevane 
računalniške opreme, tako da so bile težave s sistemom Regista pri pisanju zapisnika, z delovanjem 
interneta in z delovanjem tiskalnika, posledično pa se je tekma zaradi navedenih razlogov pričela s 7 
minutno zamudo - se na podlagi določil 4/1(e). in 8/4(b). člena DP NZS, NK ŠKOFJA LOKA izreče: 
ukor. 

 
               Gorenjska liga - KADETI, 6. krog 5.10.2024               

 
EKSIST ŽIRI : ZARICA KRANJ 

 
Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe ZARICA KRANJ - igralci so na tekmi 
prejeli 5 rumenih kartonov, opomnjen in nato tudi izključen pa je bil trener ekipe - se na podlagi 
določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, NK KRANJ izreče: 
denarna kazen v višini 140 € /sto štirideset evrov/. 

 
Trener ekipe ZARICA KRANJ Boban MJERIMAČKA je v 83. minuti tekme prejel drugi rumeni karton 
zaradi ugovarjanja in bil posledično izključen, z nešportnim vedenjem pa je nadaljeval tudi po 
izključitvi, saj nekaj časa ni želel zapustiti ograjenega dela igrišča, žalil pa je tudi pomočnico sodnice, 
zato se na podlagi določil 6/a., 6/c., 8/1(f). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.G.3, I.E, H.1 
in II. Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, trenerju ekipe za navedene prekrške izreče 
enotna kazen:   
prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na 3 /treh/ prvenstvenih tekmah. 
 
Trenerju je bila izrečena prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora na eni tekmi zaradi 
izključitve, dodatni dve tekmi prepovedi pa je prejel zaradi navedenega nešportnega vedenja po izključitvi. 

 
ŠOBEC LESCE : SIJ ACRONI JESENICE 

 

Prvenstvena tekma med zgoraj navedenima ekipama, ki bi morala biti v soboto, 5.10.2024 ob 10.00 v 

Lescah, ni bila odigrana, saj je trener ekipe SIJ ACRONI JESENICE v petek zvečer obvestil vodjo 

tekmovanj MNZG - Kranj, da v delegiranem terminu ne more zagotoviti zadostnega števila igralcev, 

zaradi česar dokončno odpoveduje tekmo. Zato se na podlagi določil 4/1(a). in 8/4(j). ter v povezavi z 

11/4. členom DP NZS in 53/3. členom Tekmovalnega pravilnika NZS, ŠD JESENICE izreče kazen: 

določitev rezultata tekme ŠOBEC LESCE : SIJ ACRONI JESENICE po uradni dolžnosti 3:0 za ekipo ŠOBEC 

LESCE. 
 



Poleg izrečene kazni določitve rezultata po uradni dolžnosti se na podlagi določil 4/1(d). in 8/4(c). ter 
v povezavi z 8/5. členom DP NZS, ŠD JESENICE izreče: 
denarna kazen v višini 150 € /sto petdeset evrov/. 
 

Disciplinski sodnik je pri določitvi višine denarne kazni, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval olajševalno 
okoliščino, saj se je trener ekipe SIJ ACRONI JESENICE iskreno opravičil za odpoved tekme in navedel tehtne 
razloge, ki so do tega pripeljali. 

 
                               STAREJŠI DEČKI U15 – rdeča skupina, 7. krog   6.10.2024            

    

TRŽIČ 2012 : SIJ ACRONI JESENICE 
 

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev ekipe SIJ ACRONI JESENICE - igralci so na tekmi prejeli 4 
rumene in 2 rdeča kartona - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in 10/4. člena DP NZS, ŠD JESENICE   
izreče: 
denarna kazen v višini 120 € /sto dvajset evrov/. 
 
Igralec ekipe SIJ ACRONI JESENICE št. 9 Taj SADIKOVIĆ /223718/ je v 73. minuti tekme prejel drugi 
rumeni karton zaradi brezobzirne igre in bil posledično izključen, zato se na podlagi določil 5/a., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.G.2 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 1 /eni/ prvenstveni tekmi. 
 
Igralec ekipe SIJ ACRONI JESENICE št. 2 Anes KADIĆ /216764/ je bil izključen v 78. minuti zaradi 
nasilnega štarta s podplatom v predel stegenske mišice nasprotnega, zato se na podlagi določil 5/c., 
8/1(d). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točko I.A.1 Disciplinske politike organov vodenja 
tekmovanj, igralcu za ta prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh / prvenstvenih tekmah. 
 

Igralcu je bila izrečena kazen prepovedi nastopanja na 3 tekmah zaradi izključitve, ker pa se je za 
storjeni prekršek opravičil sodnici po koncu tekme - kar mu je v skladu s 17. členom DP NZS šteti 
kot olajševalno okoliščino -, pa se mu kazen iz 3 zniža na 2 tekmi prepovedi nastopanja. 

 
 
                        MLAJŠI DEČKI U13 - rumena skupina, 6.krog            5.10.2024 

    

ŠENČUR rumeni : ŠOBEC LESCE črni 
 

Zaradi prekinitve tekme po krivdi ekipe ŠOBEC LESCE črni - v 58. minuti je sodnik prekinil tekmo, ker 
je trener ekipe Šobec Lesce črni, nezadovoljen s sodniško odločitvijo, nepooblaščeno vstopil na 
igrišče in pozval igralce svoje ekipe, naj le-tega zapustijo, kar so tudi storili, - se na podlagi določil 
4/1(c). in 8/4(c). člena DP NZS, NK LESCE izreče: 
 

denarna kazen v višini 200 € /dvesto evrov/. 
 

Trener ekipe ŠOBEC LESCE črni Peter ZUPAN je bil izključen v 45. minuti tekme zaradi žaljenja 
sodnika, z nešportnim vedenjem pa je nadaljeval tudi po izključitvi, saj nekaj časa ni želel zapustiti  
igrišča, nato pa je izven njega nadaljeval z žaljivim komentiranjem sojenja ter v 58. minuti, 
nezadovoljen s sodniško odločitvijo, nepooblaščeno vstopil nazaj na igrišče ter pozval igralce svoje 
ekipe, da le-tega zapustijo, kar so tudi storili, tako da sodniku ni preostalo drugega kot da tekmo 
prekine in predčasno konča pri rezultatu 8:3 za ekipo Šenčur rumeni, zato se, na podlagi določil 6/a., 
6/c., 6/d., 8/1(f). in 22. člena DP NZS ter v povezavi s točkami I.E, I.G.3, H.1 in II. Disciplinske politike 
organov vodenja tekmovanj, trenerju ekipe izreče enotna kazen:   



prepoved dostopa do garderob in tehničnega prostora za časovno obdobje 1 /enega/ meseca, po 
preteku te kazni pa še kazen prepovedi dostopa do garderob in tehničnega prostora na 4 /(štirih/ 
prvenstvenih tekmah.  
 

Trenerju je bila izrečena kazen prepovedi dostopa do garderob in tehničnega prostora za časovno obdobje 
enega meseca zaradi skrajno neetičnega vedenja, saj je nagovoril igralce svoje ekipe, da zapustijo igrišče, kar 
so le-ti tudi storili, zaradi česar je bila tekma v 58. minuti prekinjena, dodatno kazen 4 tekem pa je prejel 
zaradi izključitve (2 tekmi) in opisanega nešportnega vedenja po njej (2 tekmi). Pri določitvi časovne kazni je 
disciplinski sodnik, v skladu s 17. členom DP NZS, upošteval tudi oteževalno okoliščino, saj je opisano dejanje 
trenerja skrajno zavržno, in si ga le-ta v nobenem primeru ne bi smel privoščiti, sploh ob dejstvu, da so na 
tekmi nastopili otroci, ki bi jim trener moral biti zgled pri spoštovanju načel fair playa. Disciplinski sodnik tudi 
pripominja, da ima vsak izključeni igralec ali uradna oseba pravico do izjave v roku 48 ur po končani tekmi, a 
kaznovani trener te pravice ni izkoristil, tako da disciplinski sodnik tudi ni mogel upoštevati nikakršnih 
utemeljenih olajševalnih okoliščin. 

 
Igralec ekipe ŠOBEC LESCE črni št.18 Aleks DAMAILOVSKI /220572/ je bil izključen neposredno po 
koncu predčasno končane tekme zaradi žaljenja sodnika, zato se na podlagi določil 5/e., 8/1(d). in 22. 
člena DP NZS ter v povezavi s točko I.E Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj, igralcu za ta 
prekršek izreče kazen: 
prepoved nastopanja na 2 /dveh/ prvenstvenih tekmah. 
 
Igralec je eno tekmo prepovedi nastopanja že odslužil na zaostali tekmi 5. kroga. 
 

PRAVNI POUK:  
 

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave Disciplinskega sodnika. 
Pritožba je pravočasna, če je oddana, priporočeno po pošti, zadnji dan pritožbenega roka in je vplačana 
pritožbena taksa v višini 200 evrov na TRR MNZG - Kranj: 0433-1000-3340-407. Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. 
O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZG - KRANJ. Pritožbo lahko vložita kiznovani ali njegov klub ter tisti, ki je 
predlagal uvedbo disciplinskega postopka. 
 
 

Disciplinski sodnik MNZG - Kranj       
                                                                                                                                               Janez TORKAR, l.r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


